



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001966231
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 17 พ.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 64B060338.
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B06 กฟจ.อด.
ที่อยู่(Pur. group address): 174 ถ.บรมอาสน์ ต.ท่าเสา.เมืองอุตรดิตถ์จ.อด. 53000
ถึง (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส.ท่าเหนือ
ที่อยู่(Vendor's address):
171/1
หมู่ที่ 4
หาดกรวด เมือง
จ.อุตรดิตถ์

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
อนุมัติหลักการจ้างเหมาขยายระบบไฟฟ้า บบ ผพ.ป64 บ.วังแดง ม.5 ต.หาดวัง อ.เมือง จ.อุตรดิตถ์
อนุมัติ น.2อด.(กส.) 4517 /2564 ลว. 12 ต.ค.64

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1		เหล็กคอนเคบิลอากาศทางโค้ง ระบบ 22 เควี	1.ค่าแรงจ้างเหมาขยายเขต	9.000 ชิ้น	253.00	2,277.00
2		สมอบก ขนาด 0.55x0.55x0.15 เมตร	1.ค่าแรงจ้างเหมาขยายเขต	18.000 ชิ้น	2,405.00	43,290.00
3		เหล็กรูปรางน้ำ ขนาด 100x50x5 มม. ยาว 2,2	1.ค่าแรงจ้างเหมาขยายเขต	8.000 ชิ้น	253.00	2,024.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายจักรกฤษ อนุะพำนักร)
ตำแหน่ง(Position) รก.ก(ท) ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟจ.อด.
วันที่(Date) ๑๗ พ.ย. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายจักรกฤษ อนุะพำนักร)
ตำแหน่ง(Position) รก.ก(ท) ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟจ.อด.
วันที่(Date) ๑๗ พ.ย. ๒๕๖๔

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

Migo # 5003349138



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001966231
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 17 พ.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 64B060338.
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
4		สายโอเวอร์เฮดระบบ 22 KV 1.ค่าแรงจ้างเหมาขยายเขต	4.000 ชิ้น	253.00	1,012.00
5		เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรงขนาด 65x65x6 1.ค่าแรงจ้างเหมาขยายเขต	5.000 ชิ้น	253.00	1,265.00
6		ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ค.มม. มอก.404 1.ค่าแรงจ้างเหมาขยายเขต	530.000 เมตร	3.00	1,590.00
7		กราวด์ร็อด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร 1.ค่าแรงจ้างเหมาขยายเขต	3.000 ชิ้น	517.00	1,551.00
8		ลูกถ้วยไลน์โพสท์ไทพ์ 22 เควี แบบ 57-2L ช 1.ค่าแรงจ้างเหมาขยายเขต	56.000 ชิ้น	148.00	8,288.00
9		ลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)มอก.354 1.ค่าแรงจ้างเหมาขยายเขต	153.000 ชิ้น	49.00	7,497.00
10		เสา คอ.ร.ขนาด 12.00 เมตร 1.ค่าแรงจ้างเหมาขยายเขต	17.000 ชิ้น	3,146.00	53,482.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายจักรกรฤช อุนะพำนักร)
รจก.(ท)ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟอ.ต.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๗ พ.ย. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายจักรกรฤช อุนะพำนักร)
รจก.(ท)ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟอ.ต.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๗ พ.ย. ๒๕๖๔

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001966231
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 17 พ.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 64B060338.
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
11		คอน คอร.สป็น ขนาด 0.10x0.10x2.50 เมตร 1.ค่าแรงจ้างเหมาขยายเขต	1.000 ชิ้น	253.00	253.00
12		คอน คอร.สป็น ขนาด 0.12x0.12x2.00 เมตร 1.ค่าแรงจ้างเหมาขยายเขต	20.000 ชิ้น	253.00	5,060.00
13		ล่อฟ้า 20-21 เควี 5 กิโลแอมป์ 1.ค่าแรงจ้างเหมาขยายเขต	6.000 ชิ้น	148.00	888.00
14		เคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี 1x50 ต.มม 1.ค่าแรงจ้างเหมาขยายเขต	1,600.000 เมตร	4.00	6,400.00
15		ปรีฟอร์มเข้าปลายสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวนแบบ 1.ค่าแรงจ้างเหมาขยายเขต	51.000 ชิ้น	148.00	7,548.00
16		ครอบเอาต์พุตสัต์เทอร์ หนึ่งอินชูลเตอร์ 1.ค่าแรงจ้างเหมาขยายเขต	3.000 ชิ้น	269.00	807.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายจักรกฤษ อุนะพันธ์)
ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท)ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟจ.อต.
วันที่(Date) ๑๗ พ.ย. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายจักรกฤษ อุนะพันธ์)
ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท)ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟจ.อต.
วันที่(Date) ๑๗ พ.ย. ๒๕๖๔

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001966231
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 พ.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 64B060338.
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	143,232.00
(Total Exclude VAT)	
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	143,232.00
(Net Total Exclude VAT)	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	10,026.24
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	153,258.24
(Grand Total Include VAT)	
(หนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วนสี่สตางค์)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายจักรกฤษ อุณะพันธ์)
ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท)ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟจ.อต.
วันที่(Date) ๑๗ พ.ย. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายจักรกฤษ อุณะพันธ์)
ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท)ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟจ.อต.
วันที่(Date) ๑๗ พ.ย. ๒๕๖๔

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)